Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]14.05.2025 № 421

	с. Сямжа Вологодской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 21.04.2025 № 372

В связи с выявленной неточностью, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 21.04.2025 № 372 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 35:13:0201041» следующие изменения:
         1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
          «1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с условным номером :164:ЗУ1 на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 35:13:0201041 площадью 1430 кв.м. Земельный участок образуется из земельного участка с кадастровым номером 35:13:0000000:164 категории земель – земли запаса, адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Сямженский муниципальный округ.».
         1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 апреля 2025 года.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков

image1.jpeg